

Årsredovisning för
Ekens Eltjänst AB
556934-7072

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ekens Eltjänst AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-08. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nynäshamn 2023-06-08



David Ek
Ledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ekens Eltjänst AB, 556934-7072 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationer med säte i Nynäshamn.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till David Ek Holding AB, 559184-3478

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med ca 38%, vilket beror till stor del till fler återkommande kunder samt en ökning inom grön teknik.

Förändring Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		99 407	534 086
Omföring av föreg års vinst			534 086	-534 086
Årets resultat				534 591
Vid årets slut	50 000		633 493	534 591

Villkorat aktieägartillskott tillskjutet under 2019 med 940.000 kr (940.000 kr)

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	16 037	11 633	7 658	6 413
Resultat efter finansiella poster	662	534	87	-948
Soliditet, %	30	12	6	4

Företagets resultat och ställning

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	633 493
årets resultat	534 591
Totalt	1 168 084
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 168 084
Summa	1 168 084

Företagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		16 036 511	11 632 877
Övriga rörelseintäkter		45 785	180 683
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		16 082 296	11 813 560
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 411 509	-4 869 495
Övriga externa kostnader		-2 829 853	-2 202 372
Personalkostnader	2	-4 964 248	-4 037 612
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-125 401	-96 942
Övriga rörelsekostnader		-	-149
Summa rörelsekostnader		-15 331 011	-11 206 570
Rörelseresultat		751 285	606 990
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-192	810
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 797	-73 714
Summa finansiella poster		-88 989	-72 904
Resultat efter finansiella poster		662 296	534 086
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		662 296	534 086
Skatter			
Skatt på årets resultat		-127 705	-
Årets resultat		534 591	534 086

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	325 664	372 187
Inventarier, verktyg och installationer	3	260 839	120 539
Summa materiella anläggningstillgångar		586 503	492 726
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		141 743	74 973
Summa finansiella anläggningstillgångar		141 743	74 973
Summa anläggningstillgångar		728 246	567 699
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		554 265	671 740
Summa varulager		554 265	671 740
Kortfristiga fordringar			
Upparbetade ej fakturerade intäkter		153 234	269 676
Kundfordringar		2 097 038	3 676 148
Övriga fordringar		475 406	581 165
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 257	44 177
Summa kortfristiga fordringar		2 788 935	4 571 166
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 860	10 056
Summa kassa och bank		30 860	10 056
Summa omsättningstillgångar		3 374 060	5 252 962
SUMMA TILLGÅNGAR		4 102 306	5 820 661

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		633 493	99 407
Årets resultat		534 591	534 086
Summa fritt eget kapital		1 168 084	633 493
Summa eget kapital		1 218 084	683 493
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5	192 233	607 192
Skulder till koncernföretag		3 442	5 942
Summa långfristiga skulder		195 675	613 134
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		7 458	1 038
Leverantörsskulder		1 613 449	3 344 200
Skatteskulder		127 705	-
Övriga skulder		522 638	860 311
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		417 297	318 485
Summa kortfristiga skulder		2 688 547	4 524 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 102 306	5 820 661

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
- Bilar	5 År
-Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning för checkkredit	600 000	600 000

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Anställda	8	8
Totalt	8	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:	608 850	608 850
-Nyanskaffningar	219 178	
Vid årets slut	828 028	608 850
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-488 311	-437 892
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-78 878	-50 419
Vid årets slut	-567 189	-488 311
Redovisat värde vid årets slut	260 839	120 539

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	465 233	465 233
Vid årets slut	465 233	465 233
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-93 046	-46 523
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-46 523	-46 523
Vid årets slut	-139 569	-93 046
Akkumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	325 664	372 187

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Nyttjad kredit	407 767	607 192


Underskrifter

David Ek
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Christian Kromnér
Auktoriserad revisor

ÅR för underskrift.pdf

Name: Christian Robert Kromnér
Date: 2023-06-08
Title: Auktoriserad revisor
Timestamp: 2023-06-08T14:19:44.375+02:00
Document ID: SvIVP5xN7zhElppUVd2tQ3aW/qvyskC62yzjMVA
p2Rk=
Identification:
 Christian Robert Kromnér

Name: DAVID EK
Date: 2023-06-08
Title: Styrelseledamot
Timestamp: 2023-06-08T14:13:47.129+02:00
Document ID: SvIVP5xN7zhElppUVd2tQ3aW/qvyskC62yzjMVA
p2Rk=
Identification:
 DAVID EK



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))
